желе имати лист плаћају 6 Круна претплате.

Година

XII.

ПЧЕЛАРСКА ИЗЛОЖБА У РУМИ.

(место дана 10. (23.) аугуста, одгођена за 6. септембар по

новом календару о. г.)

Славним пчеларским друштвима и г. г. пчеларима

јавља се овим, да је пчеларска изложба, која је за-

казана од 10. (22.) до 15. (28.) августа о. г. на молбу
многих пчелара одгођена 2 недеље дана, па ће бити

отворена 6. септембра, а затворена 11. септембра по

новом календару.

Овим је пружено времена и оним г. г. пчеларима,

који се спремили и пријавили нису, да то још могу
учинити.

Олакшица на железници добивена је у толико,

да ће се за излошке платити пут до Руме а натраг
ће се послати бесплатно. - За живе пчеле попуштено

је и при шиљању овамо.

Излази месечно једанпут.

Сваки нека сада већ потражи упутства на станици,
на којој he ствари предати.

Ко жели имати олакшицу за себе као посетилац,

нека се најкашње јави овој управи до 18. (31.) августа

и у писму пошаље марку од 10 филира.
Док се постигне споразум са дрштвима, која желе

за време изложбе држати своје скупштине у Румп,
штампаће се програм у новинама.

У Руми 1. (14.) јулија 1908.

Управа „Српсне пчеларске задруге".

Конгрес српских и хрватских пчелара држаће
се ове године 7.